PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»
постановление

	от 05.06.2018 № 228-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 25.10.2011 № 431-па (в редакции от 23.10.2017)
В связи с изменением структуры Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 25.10.2011                       № 431-па (в редакции от 23.10.2017) «Об оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и открытых акционерных обществ, акции которых находятся в собственности муниципального образования «Северодвинск» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.».

2. Внести в Положение об оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и открытых акционерных обществ, акции которых находятся                     в собственности муниципального образования «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 25.10.2011 № 431-па (в редакции от 23.10.2017) следующее изменение:

2.1. В пункте 1.4 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее по тексту - Комитет)» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (далее по тексту - Комитет)».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	И.о. Главы Северодвинска

	О.В. Бачериков

Сысоев Валерий Иванович
58-23-22